
 

 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида «Ключевской» 

Омского муниципального района Омской области 

 

 

                                П Р И К А З    №  15            от  05.04.2024 года 

 

 

 
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЁТА О РЕЗУЛЬТАТАХ  

САМООБСЛЕДОВАНИЯ ЗА 2023  ГОД» 

 

 

        В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию», на основании решения 

педагогического совета  МБДОУ «Детский сад «Ключевской»  протокол № 4 от 

29.03.2024 года 

 

                                                               ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «Отчёт о результатах самообследования МБДОУ «Детский сад 

«Ключевской»»  за 2023 год. 

2. Старшему воспитателю Негардиновой Наталье Закировне направить «Отчёт о 

результатах самообследования МБДОУ «Детский сад «Ключевской»» за 2023 год в 

МКУ «РЦИМОО» Омского МР до 19.04.2024 года.  

3. Администратору сайта Стрельцовой Светлане Николаевне разместить «Отчёт о 

результатах самообследования МБДОУ «Детский сад «Ключевской»»  за 2023 год  

на официальном сайте детского сада в информационно-коммуникационной сети 

Интернет в разделе «Документы» до 19.04.2024 года. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

                            Заведующий:                                 В.А. Попова 

 

 

 

 

 


		2024-04-27T16:43:59+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА "КЛЮЧЕВСКОЙ" ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




